
1 

 

Npbl.2018.46.0 

Zarządzenie nr 46/18 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  

Rady Głównego Inspektora Pracy do Spraw Bezpieczeństwa Pracy w Budownictwie 

oraz sposobu finansowania jej działalności  

 

Na podstawie § 6 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie 

nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, z 2011 r. poz. 

19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 15/12 Głównego Inspektora Pracy z dnia 23 października 

2012 r. w sprawie powołania Rady Głównego Inspektora Pracy do Spraw Bezpieczeństwa 

Pracy w Budownictwie oraz sposobu finansowania jej działalności1) w § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„1. W skład Rady wchodzą: 

Przewodniczący: 
 
 Bogdan Drzastwa – Zastępca Głównego Inspektora Pracy; 

 
Wiceprzewodniczący: 
 
 Zbigniew Janowski 

 
 
Krzysztof Piątek 

– 
 
 

– 
 

Przewodniczący Związku Zawodowego 

„Budowlani”, 

Zastępca Głównego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego; 

Członkowie: 
 
 Jakub Chojnicki – Dyrektor Departamentu Nadzoru i Kontroli w 

Głównym Inspektoracie Pracy,  

 Robert Chudzik – Kierownik Wydziału Materiałowo-

Technologicznego Urzędu Dozoru 

Technicznego,  

                                                 
1) 

 Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 15/14 Głównego Inspektora Pracy z dnia 

12 czerwca 2014 r., zarządzeniem nr 27/14 Głównego Inspektora Pracy z dnia 27 listopada 2014 r. oraz 

zarządzeniem nr 23/16 Głównego Inspektora Pracy z dnia 1 grudnia 2016 r.  



2 

 

 Urszula Gawrysiak – przedstawiciel Porozumienia dla 

Bezpieczeństwa w Budownictwie, 

 Tomasz Golis – przedstawiciel Konfederacji Budownictwa 

i Nieruchomości,  

 Antoni Górski – Zastępca Prezesa Związku Rzemiosła 

Polskiego, 

 Magdalena Lewandowska – Dyrektor Biura Polskiego Związku 

Pracodawców Budownictwa, 

 Andrzej Nowak – Wiceprezes Zarządu Głównego 

Ogólnopolskiego Stowarzyszenia 

Pracowników Służby BHP, 

 Tadeusz Nowosielski – Wiceprzewodniczący Rady Krajowego 

Sekretariatu Budownictwa i Przemysłu 

Drzewnego NSZZ „Solidarność”, 

 Mirosław Ossowski – 
 

 

Sekretarz Krajowy do Spraw Warunków Pracy 

Związku Zawodowego „Budowlani”, 

 Wiktor Piwkowski – Sekretarz Generalny Polskiego Związku 

Inżynierów i Techników Budownictwa, 

 Roman Rogoziński – członek Zarządu Polskiej Izby Gospodarczej 

Rusztowań, 

 Janusz Szczepański – członek Prezydium Krajowej Rady Polskiej 

Izby Inżynierów Budownictwa; 

Sekretarz: 
 

 Mirosława Kamińska – Główny specjalista w Departamencie Nadzoru 

i Kontroli w Głównym Inspektoracie Pracy.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


